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ZAPISNIK  

 
26. DOPISNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR, 

ki je potekala od ponedeljka, 29. marca 2021, do srede, 31. marca 2021 do 15. ure 
 

 
V ponedeljek, dne 29. marca 2021 je bil svetnicam/svetnikom po elektronski pošti posredovan sklic 
26. dopisne seje s povezavo do naslednjih predlogov zapisnikov in gradiva, in sicer: 
 

 Potrditev zapisnika 6. izredne seje mestnega sveta Mestne občine Maribor (predlog 
zapisnika 6. izredne seje), potrditev zapisnika 20. redne seje mestnega sveta Mestne 
občine Maribor (predlog zapisnika 20. redne seje) in potrditev zapisnikov 24. in 25. dopisne 
seje mestnega sveta Mestne občine Maribor (predlog zapisnika 24. dopisne seje in predlog 
zapisnika 25. dopisne seje)  

 

 Spremembe in dopolnitve splošnih pogojev poslovanja JMSS Maribor GMS – 408 
 

 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o postopku vpisa in sprejema  otrok v 
vrtec v Mestni občini Maribor GMS – 411    

 

 Odlok o spremembi in dopolnitvi  Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v  Mestni 
občini Maribor - skrajšani postopek GMS – 415 

 

 Predlog za imenovanje strokovnega sveta javnega zavoda Kulturno prireditveni center 
Narodni dom Maribor GMS – 418    

 

 Predlog za imenovanje predstavnikov ustanoviteljice (MOM) v svet javnega vzgojno - 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola bratov Polančičev Maribor GMS – 419  

 

 Predlog za podajo mnenja o kandidatki za imenovanje ravnateljice javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Martina Konšaka Maribor GMS – 420  

 

 Predlog za imenovanje predstavnikov ustanoviteljice (MOM) v svet javnega vzgojno - 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Draga Kobala Maribor GMS - 421  

 

 Predlog za imenovanje predstavnikov ustanoviteljice (MOM) v svet javnega vzgojno - 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Franca Rozmana Staneta Maribor GMS - 422  

 

  Predlog za imenovanje predstavnikov ustanoviteljice (MOM) v svet javnega vzgojno - 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Toneta Čufarja Maribor GMS – 423  

 

 Predlog za imenovanje predstavnikov ustanoviteljice (MOM) v svet javnega vzgojno - 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Gustava Šiliha Maribor GMS – 424  

 

 Predlog za imenovanje predstavnikov ustanoviteljice (MOM) v svet javnega vzgojno - 
izobraževalnega zavoda Vrtec Pobrežje Maribor GMS – 425  

 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41454
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41454
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41455
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41456
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41457
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41457
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41404
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41407
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41411
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41532
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41533
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41534
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41535
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41536
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41537
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41538
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41539
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Sklic 26. dopisne seje je bil obrazložen, in sicer: »V sklicu 26. dopisne seje Mestnega sveta 

Mestne občine Maribor, Vam v odločanje posredujemo povezavo do predlogov zapisnikov in 

gradiva, ki so bila predvidena za 21. redno sejo, izpolnjujejo pa poslovniška določila, da so lahko 

obravnavana na dopisni seji in prav tako predloge Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja«. 

Predlogi zapisnikov in gradiva so objavljeni na spletni strani Mestne občine Maribor 
(www.maribor.si), mestni svet.  
 
Svetnicam/svetnikom sta bila posredovana Sklic-Vabilo in glasovnica 26. dopisne seje.  
 
Svetnice/svetniki so bili pozvani, da svojo odločitev do predlaganih sklepov sporočijo do srede, 31. 
marca 2021, do 15. ure na naslednji način: 

- po elektronski pošti na naslov (martina.klaric@maribor.si), svojo odločitev na priloženi 
glasovnici ustrezno označijo in glasovnico vrnejo oz. svojo odločitev v povratni elektronski 
pošti jasno izrazijo (za, proti, ne želim glasovati). 

 
 
Pravočasno je svojo odločitev posredovalo 31 svetnic/svetnikov, in sicer:  

Aljaž BRATINA, Ivan CELCER, Vladimira COKOJA, Breda ČEPE VIZJAK, Jasmina GRANDUČ, 
Darko HERGAMAS, Alenka ISKRA, Igor JURIŠIČ, Jelka KOLMANIČ, Zdenka KRIŽANIČ, Tamara 
KURNIK,  Alfred LASETZKY, Vid LEŠNIK, Matic MATJAŠIČ, mag. Bernard MEMON, dr. Samo 
Peter MEDVED, Katarina MEJAL, Milan MIKL, Dragica MLINARIČ, Damir OREHOVEC, Matej 
PAVLIČ, Melita PETELIN, mag. Viljem POZEB, Josip ROTAR, mag. Branislav RAJIĆ, Gregor 
REICHENBERG, Jožef ŠKOF, Vladimir ŠEGA, Željko VOGRIN, mag. Zvonko ZINRAJH in Matej 
ŽMAVC.  
 
Svetnik Vladimir ŠEGA je v elektronskem sporočilu, ki ga je posredoval dne 30. marca 2021, 
zapisal: »Na dopisni seji NE ŽELIM glasovati. Že večkrat sem poudaril, da izredne razmere, še 
manj pa ugodna koalicijska večina, niso in ne smejo biti razlog za izigravanje osnovnih 
demokratičnih načel. Dopisna seja je namenjena izključno poenostavitvi postopkov zaradi 
oteženega in zamudnega glasovanja potom videokonference. Pri tem je povsem irelevantno, da 
gre tokrat (in običajno) bolj ali manj za predloge »Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja«, kjer najverjetneje ne bi bilo razprave. Vendar nihče nima vnaprej onemogočiti 
kakršnokoli razpravo, četudi manjšinskemu delu »opozicije«. Prav tako so že ob sami redni seji 
nekatere točke, brez razprave,  glasovanja in povsem samovoljno »prestavljene« na dopisno sejo. 
Povsem nerazumljivo in nesprejemljivo je, da komisija ne uspe zasedati vsaj nekaj dni pred reno 
sejo ter nas pravočasno obvestiti o izbranih kandidatih. Res je sicer, da je za precejšnji del 
imenovanj v svete zavodov, težko sploh dobiti primerne kandidate, vendar to nikakor ne sme biti 
izgovor za tak način dela. Osnovno demokratično načelo torej je, da dopustimo svetnikom 
razpravo o vseh točkah dnevnega reda ter da imamo možnost zahtevati pojasnila, o temah, kjer 
smatramo, da so potrebna. Mestni svet je politično telo in ne kljub ljubiteljev dela »po domače«. 
Skratka, šele v kolikor nihče od svetnikov ne želi podati mnenja, razpravljati ali polemizirati o 
kakšni točki, se le-ta lahko uvrsti na dnevni red dopisne seje – nikakor pa ne po »prosti presoji«, 
kar je nesramno izigravanje tako poslovnika, kot kriznih razmer. Vsakršna razlaga v smislu »saj o 
tem tako ne bi debatirali« je že v osnovi zgrešena. V večini primerih ta trditev sicer drži, vendar do 
tega spoznanja je pač potrebno priti na demokratičen način. V preteklosti se je namreč že 
pokazalo, da je bil kak kandidat sporen in smo ga svetniki potrdili v dobri veri, da ni nič narobe. 
(Pristranska) razlaga poslovnika ni izgovor za takšen način dela in odločanja na MS. Apeliram na 
župana in pripravljavce sej, da za vse točke, ki jih nameravate uvrstit na dopisno sejo, predhodno 
(na redni seji) pozovete svetnike k morebitnim pripombam in šele v kolikor jih ni, se le te 
(dokončno) uvrstijo na dopisno sejo. Prav tako poskrbite za pravočasen sklic Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, kajti tak način sklica po seji »smrdi« po prekrivanju. 
Zgolj izjeme pa je potrebno ustrezno obrazložiti. Gre za majhne spremembe, ki vodstva MOM v 
ničemur ne omejujejo pri odločanju, odklanjajo pa nepotrebno senco dvoma«. 

  
 

http://www.maribor.si/
https://www.maribor.si/podrocje.aspx?id=4
mailto:martina.klaric@maribor.si
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Prav tako je elektronsko sporočilo dne 31.3.2021 posredoval svetnik Matic MATJAŠIČ, in sicer: 
»Podpiram in se pridružujem mnenju kolega Šege. Tudi sam na tej dopisni seji ne želim glasovati. 
Glede na to, da so zadnje seje MS predvsem zaradi široke vladne SDSMC koalicije rekordno hitre, 
in zaključujemo tudi po 4 in 5 ur prej, ne vidim težave, da bi vse točke obravnavali na redni seji, ter 
se izognili takšnim pomislekom. Glede na to, pa da je vaš edini argument, res da naš dragoceni 
čas na videokonferenčnih sejah, predlagam, kot sem že večkrat, da najdemo drugačen sistem 
javnega glasovanja kot poimensko, saj prav to vzame veliko preveč časa seje in ne točke 
dnevnega reda, ki jih nato dopisno ekspresno sprejemamo. Sistemi so dosegljivi in enostavni za 
uporabo pa tudi brez dvoma o vsebini sklepov in glasovanja. Eden takšnih je e-ballot sistem 
obstaja pa seveda več rešitev, verjamem da kjer je volja se bo našla pot. Dodatno me je k 
neglasovanju spodbudila poteza vodstva, ko nas z maili precej ostro pozivate k imenovanjem za 
svete zavodov celo karate zakaj ne predlagamo kandidatov, nato pa ponovno dokažete, da pri 
imenovanjih šteje zgolj strankarska izkaznica koalicijskih SDSMC in satelitov, ne pa reference, 
izkušnje ali celo enakomerno razporejena mesta v svetih zavoda. Verjamem, da bo kritika 
pripomogla k boljšemu delu v prihodnje. Pri iskanju alternativnega načina glasovanja pa ponujam 
tudi svojo prostovoljno strokovno tehnično pomoč«. 
 

 
Svetnice/svetniki mestnega sveta so odločali o naslednjih točkah: 
 
 

1. TOČKA 

POTRDITEV ZAPISNIKA 6. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR, 
20. REDNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR IN 24. TER 25. DOPISNE 

SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR 
(predlog zapisnika 6. izredne seje, predlog zapisnika 20. redne seje, predlog zapisnika 24. 

dopisne seje in predlog zapisnika 25. dopisne seje) 
 
1. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi zapisnik 6. izredne seje mestnega sveta z dne 11. 
februar 2021. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
2. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi zapisnik 20. redne seje mestnega sveta z dne 25. 
februar 2021. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
3. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi zapisnik 24. dopisne seje mestnega sveta, ki je 
potekala od 17. februarja 2021, do 19. februarja 2021, do 12. ure. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
4. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi zapisnik 25. dopisne seje mestnega sveta, ki je 
potekala od 1. marca 2021, do 3. marca 2021, do 15. ure. 

 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41454
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41455
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41456
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41456
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41457
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2. TOČKA 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE SPLOŠNIH POGOJEV POSLOVANJA JMSS MARIBOR  
GMS – 408 

5. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor daje soglasje k Spremembam in dopolnitvam splošnih 
pogojev poslovanja JMSS Maribor, ki jih je na svoji 10. redni seji dne 5.3.2021, sprejel 
Nadzorni svet JMSS Maribor. 
Spremembe in dopolnitve splošnih pogojev poslovanja JMSS Maribor se objavijo v 
Medobčinskem uradnem vestniku po podanem soglasju Mestnega sveta Mestne občine 
Maribor in vsaj še enega občinskega sveta preostalih občin ustanoviteljic JMSS Maribor. 

 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 

3. TOČKA 
PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O POSTOPKU VPISA IN 

SPREJEMA  OTROK V VRTEC V MESTNI OBČINI MARIBOR GMS – 411 
 
6. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o postopku vpisa in sprejema otrok v vrtec v Mestni občini Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 

4. TOČKA 
ODLOK O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI  ODLOKA O LOKALNIH GOSPODARSKIH JAVNIH 

SLUŽBAH V  MESTNI OBČINI MARIBOR - SKRAJŠANI POSTOPEK GMS – 415 
 

7. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 
lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini Maribor po skrajšanem postopku. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 

5. TOČKA 
PREDLOG ZA IMENOVANJE STROKOVNEGA SVETA JAVNEGA ZAVODA 
KULTURNO PRIREDITVENI CENTER NARODNI DOM MARIBOR GMS – 418   

8. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo petih let Danila ROŠKERJA In Nejca 
AVBLJA za člana strokovnega sveta javnega zavoda Kulturno prireditveni center Narodni 
dom Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41404
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41407
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41411
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41532
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6. TOČKA 

PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 
JAVNEGA VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA BRATOV 

POLANČIČEV MARIBOR GMS – 419 
9. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo štirih let Zdenko KRIŽANIČ, Jano 
PESERL in Ivana CELCERJA za predstavnike ustanoviteljice (MOM) v svet Osnovne šole 
bratov Polančičev Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (28 ZA, 1 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 

7. TOČKA 
PREDLOG ZA PODAJO MNENJA O KANDIDATKI ZA IMENOVANJE RAVNATELJICE 

JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA MARTINA  
KONŠAKA MARIBOR GMS – 420 

10. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor daje pozitivno mnenje kandidatki Jasmini VORŠIČ za 
imenovanje ravnateljice Osnovne šole Martina Konšaka Maribor z obrazložitvijo:  

»kandidatka Jasmina Voršič je trenutna vršilka dolžnosti ravnatelja, pred tem je vrsto let  
bila pomočnica ravnatelja Osnovne šole Martina Konšaka Maribor, trenutno je tudi vršilka 
dolžnosti ravnatelja. Delo kolektiva zelo dobro pozna, po dosedanjih izkušnjah, 
strokovnosti, in viziji nadaljnjega dela in vodenja šole je bilo ocenjeno, da bi bila primerna 
za opravljanje dolžnosti ravnateljice«. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 

8. TOČKA 
PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 

JAVNEGA VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA DRAGA 
KOBALA MARIBOR GMS - 421 

11. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo štirih let Petro DROBNE, Uroša JAGRA 
in Žano TISCHLER RADOSAVLJEVIČ za predstavnike ustanoviteljice (MOM) v svet Osnovne 
šole Draga Kobala Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 

9.  TOČKA 
PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 
JAVNEGA VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA FRANCA 

ROZMANA STANETA MARIBOR GMS - 422 
12. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo štirih let Jasno BLEJC, Lucijo 
PLAVČAK in Simono TOMAŽIČ PLANINŠEC za predstavnike ustanoviteljice (MOM) v svet 
Osnovne šole Franca Rozmana Staneta Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41533
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41534
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41535
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41536


   

6 
 

10. TOČKA 
PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 
JAVNEGA VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA TONETA 

ČUFARJA MARIBOR GMS – 423 
13. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo štirih let Karolino LEBER, Draga 
PEKLARJA in Bernardo JERAJ za predstavnike ustanoviteljice (MOM) v svet Osnovne šole 
Toneta Čufarja Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 
 

11. TOČKA 
PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 
JAVNEGA VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA GUSTAVA 

ŠILIHA MARIBOR GMS – 424 
14. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo štirih let Martina BENKA, Anko 
FINGUŠT in Jasno KANIŽAR za predstavnike ustanoviteljice (MOM) v svet Osnovne šole 
Gustava Šiliha Maribor. 

 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 
 

12. TOČKA 
PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 

JAVNEGA VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTEC POBREŽJE MARIBOR 
GMS – 425 

 
15. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo štirih let Alojza ROJA, Bernardo JERAJ 
in Kajo MEDVED za predstavnike ustanoviteljice (MOM) v svet vrtca Pobrežje Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
Prejeta elektronska sporočila glasovanja in tabela glasovanja svetnic/svetnikov je priložena 

originalu zapisnika. 

 
Glasovanje na 26. dopisni seji je bilo zaključeno v sredo, 31. marca 2021, ob 15. uri.  
 
 
 
Zapisala: 
Martina KLARIČ, služba za delovanje mestnega sveta  
 
 

Vodja službe za 
 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

 
ŽUPAN  

Aleksander Saša ARSENOVIČ 
 

 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41537
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41538
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41539

